
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 7 8  

на Столичния общински съвет 

 от 09.03.2023 година 

За учредяване на срочно и безвъзмездно право на ползване върху ПИ 

с идентификатор 02659.2195.2730, находящ се на територията на Район 

„Банкя“ на „ПАЗАРИ СЕВЕР“ ЕАД и разкриване на постоянен пазар. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, във вр. с ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във вр. с чл.39, ал.4 от Закона 

за общинската собственост, във вр. с чл.71 от Наредбата за общинската 

собственост и чл.5 от Наредбата за пазарите на територията на Столична 

община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие за учредяване на безвъзмездно право на ползване, за 

срок от 10 (десет) години, на „ПАЗАРИ СЕВЕР“ ЕАД, ЕИК 130101740, 

със седалище и адрес на управление: гр.София, п.к.1517, Район „Подуяне“, 

ж.к.„Суха река“, бл.18, представлявано от изпълнителния директор 

Светослав Тодоров, върху ПИ с идентификатор 02659.2195.2730 /нула две 

шест пет девет точка две едно девет пет точка две седем три нула/ с площ 

от 658 /шестстотин петдесет и осем/ кв.м., съгласно скица № 15-1467926/ 

20.12.2022 г. на СГКК, с начин на трайно ползване: за друг вид 

застрояване, гр.Банкя, кв.81а, ул. „Стефан Стамболов“, за разкриване на 

постоянен пазар. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

учредяване на безвъзмездно право на ползване за срок от 10 години в полза 

на „ПАЗАРИ СЕВЕР“ ЕАД и да сключи договор съгласно т.I. 

III. Открива пазар с постоянен статут, находящ се върху ПИ с 

идентификатор 02659.2195.2730 /нула две шест пет девет точка две едно 

девет пет точка две седем три нула/ с площ от 658 /шестстотин петдесет и 

осем/ кв.м., съгласно скица № 15-1467926/20.12.2022 г. на СГКК, начин на 

трайно ползване: за друг вид застрояване, находящ се в гр.Банкя, кв.81а, 

ул. „Стефан Стамболов“. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



1. Организатор на пазара: „ПАЗАРИ СЕВЕР” ЕАД; 

2. Предназначение на пазара: универсално; 

3. Местоположение, площ и точни граници - съгласно одобрена 

схема по т.IV. 

IV. Възлага на главния архитект на Столична община да утвърди 

схема с указано местоположение на масите за сергийна търговия. 

V. Възлага на „ПАЗАРИ СЕВЕР” ЕАД да събира приходите от 

сключените договори за наем, с цел покриване на разходите по 

организация на общински пазар. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.03.2023 г., Протокол № 72, точка 18 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК66-2403/02.03.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


